F Dien Hong, Gemeinsam unter einem Dach e.V.

JEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2021 bis 31.12.2021

Seite 4 von 13

A. ldeeller Bereich
[. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Mitgliedsbeitrage
2. Zuschisse
3. Sonstige nicht steuerbare Einnahmen
iI. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Abschreibungen
2. Personalkosten
’ 3. Reisekosten
4. Raumkosten

5. Ubrige Ausgaben

Gewinn/Verlust
ideeller Bereich

B. Ertragsteuerneutrale Posten

|. ldeeller Bereich
(ertragsteuerneutral)

1. Steuerneutrale Einnahmen
Spenden
Ergebnis ideeller Bereich

Gewinn/Verlust
ertragsteuerneutrale Posten

C. Sonstige Zweckbetriebe

I. Sonstige Zweckbetriebe 1
(Umsatzsteuerpflichtig)

1. Umsatzerldse
2. Sonstige betriebliche Aufwendungen
Ausgaben gesamt

Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 1

Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe

D. Jahresergebnis

Euro

780,00
543.732,09

38.641,30

-7.351,00
-534.739,95
-8.745,59
-14.983,92

-53.495,90

Geschiftsjahr Vorjahr
Euro Euro

750,00

617.376,87

583.153,39 41.636,80

-10.649,64

-552.672,79

-13.130,09

-17.658,33

-619.316,36 -46.710,08

-36.162,97 18.942,74

1.670,00 3.750,00

1.670,00 3.750,00

1.670,00 3.750,00

162.860,84 106.831,24

-126.677,08 -97.234,85

-126.677,08 -97.234,85

36.183,76 9.596,39

36.183,76 9.596,39

1.690,79 32.289,13




WINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2021 bis 31.12.2021

pien Hong, Gemeinsam unter einem Dach e.V. Seite 5 von 13

Geschiftsjahr Vorjahr
Euro Euro Euro

Rostock, den 26.07.2024

e (7
- /y”?}_f_# , )/_{

Unterschrift




