

**EWINN- UND VERLUSTRECHNUNG** vom 01.01.2021 bis 31.12.2021

Dien Hong, Gemeinsam unter einem Dach e.V.

Seite 4 von 13

		Geschäftsjahr	Vorjahr
		Euro	Euro
<b>A. Ideeller Bereich</b>			
I.	Nicht steuerbare Einnahmen		
1.	Mitgliedsbeiträge	780,00	750,00
2.	Zuschüsse	543.732,09	617.376,87
3.	Sonstige nicht steuerbare Einnahmen	<u>38.641,30</u>	<b>583.153,39</b>
			41.636,80
II.	Nicht anzusetzende Ausgaben		
1.	Abschreibungen	-7.351,00	-10.649,64
2.	Personalkosten	-534.739,95	-552.672,79
3.	Reisekosten	-8.745,59	-13.130,09
4.	Raumkosten	-14.983,92	-17.658,33
5.	Übrige Ausgaben	<u>-53.495,90</u>	<b>-619.316,36</b>
			-46.710,08
<b>Gewinn/Verlust</b>			
<b>ideeller Bereich</b>		<b>-36.162,97</b>	<b>18.942,74</b>
<b>B. Ertragsteuerneutrale Posten</b>			
I.	Ideeller Bereich (ertragsteuerneutral)		
1.	Steuerneutrale Einnahmen		
	Spenden	<b>1.670,00</b>	3.750,00
	Ergebnis ideeller Bereich	<b>1.670,00</b>	<b>3.750,00</b>
<b>Gewinn/Verlust</b>			
<b>ertragsteuerneutrale Posten</b>		<b>1.670,00</b>	<b>3.750,00</b>
<b>C. Sonstige Zweckbetriebe</b>			
I.	Sonstige Zweckbetriebe 1 (Umsatzsteuerpflichtig)		
1.	Umsatzerlöse	<b>162.860,84</b>	106.831,24
2.	Sonstige betriebliche Aufwendungen	<b>-126.677,08</b>	-97.234,85
	Ausgaben gesamt	<b>-126.677,08</b>	-97.234,85
<b>Gewinn/Verlust</b>			
Sonstige Zweckbetriebe 1		<b>36.183,76</b>	9.596,39
<b>Gewinn/Verlust</b>			
<b>Sonstige Zweckbetriebe</b>		<b>36.183,76</b>	9.596,39
<b>D. Jahresergebnis</b>			
		<b>1.690,79</b>	<b>32.289,13</b>

GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2021 bis 31.12.2021

Dien Hong, Gemeinsam unter einem Dach e.V.

Seite 5 von 13

	Geschäftsjahr	Vorjahr
	Euro	Euro

Rostock, den 26.07.2024

  
Unterschrift